
 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2000 M. LIEPOS 12 D. 

NUTARIMO NR. 811 „DĖL PASKOLŲ IR VALSTYBĖS GARANTIJŲ, FINANSŲ 

MINISTERIJOS PERDUODAMŲ ADMINISTRUOTI AKCINEI BENDROVEI 

TURTO BANKUI“ PAKEITIMO 

 
_______________ Nr. ____ 

Vilnius 

 
 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. liepos 12 d. nutarimą Nr. 811 

„Dėl paskolų ir valstybės garantijų, Finansų ministerijos perduodamų administruoti akcinei 

bendrovei Turto bankui“ ir jį išdėstyti nauja redakcija: 
 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS  

DĖL VALSTYBĖS PERSKOLINAMŲ PASKOLŲ, VALSTYBĖS GARANTIJŲ IR 

ĮSIPAREIGOJIMŲ PAGAL SKOLOS GRĄŽINIMO SUTARTIS, LIETUVOS 

RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS PERDUODAMŲ ADMINISTRUOTI 

CENTRALIZUOTAI VALDOMO VALSTYBĖS TURTO VALDYTOJUI, 

ADMINISTRAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės skolos įstatymo 3 straipsnio 4 dalies 

1 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a :  

1. Patvirtinti Valstybės perskolinamų paskolų, valstybės garantijų ir įsipareigojimų 

pagal skolos grąžinimo sutartis, Lietuvos Respublikos finansų ministerijos perduodamų 

administruoti centralizuotai valdomo valstybės turto valdytojui, administravimo taisykles 

(pridedama). 

2. Nustatyti, kad: 

2.1. centralizuotai valdomo valstybės turto valdytojui perduodamos administruoti 

padidėjusios rizikos, didelės rizikos ir didžiausios rizikos grupių perskolinamos paskolos, taip 

pat valstybės garantijos ir įsipareigojimai pagal skolos grąžinimo sutartis; 

2.2. centralizuotai valdomo valstybės turto valdytojo administruojamą paskolą ar 

valstybės garantiją ir įsipareigojimus pagal skolos grąžinimo sutartis, perkeltus į kitokią 

rizikos grupę, nei nurodyta 2.1 papunktyje, toliau administruoja centralizuotai valdomo 

valstybės turto valdytojas; 

Elektroninio dokumento nuorašas

http://172.16.0.250/Litlex/ll.dll?Tekstas=1&Id=19673&BF=1
javascript:openStr('19673','3')


 2 

2.3. iki šio nutarimo įsigaliojimo dienos valstybės įmonei Turto bankui anksčiau 

perduotas paskolas, valstybės garantijas ir įsipareigojimus pagal skolos grąžinimo sutartis 

toliau administruoja centralizuotai valdomo valstybės turto valdytojas.“ 

2. Pavesti Lietuvos Respublikos finansų ministerijai iki 2015 m. kovo 30 d. pasirašyti 

su centralizuotai valdomo valstybės turto valdytoju naujos redakcijos pavedimo sutartį.  
 
 
 

Ministrą Pirmininką pavaduojantis 
finansų ministras Rimantas Šadžius 



PATVIRTINTA 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2000 m. liepos 12 d. nutarimu Nr. 811 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
_______________ nutarimo Nr. ____ 

redakcija) 
 
 

 
VALSTYBĖS PERSKOLINAMŲ PASKOLŲ, VALSTYBĖS GARANTIJŲ IR 

ĮSIPAREIGOJIMŲ PAGAL SKOLOS GRĄŽINIMO SUTARTIS, LIETUVOS 

RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS PERDUODAMŲ ADMINISTRUOTI 

CENTRALIZUOTAI VALDOMO VALSTYBĖS TURTO VALDYTOJUI, 

ADMINISTRAVIMO TAISYKLĖS 

 

 
 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Valstybės perskolinamų paskolų, valstybės garantijų ir įsipareigojimų pagal skolos 

grąžinimo sutartis, Lietuvos Respublikos finansų ministerijos perduodamų administruoti 

centralizuotai valdomo valstybės turto valdytojui, administravimo taisyklės (toliau – Taisyklės) 

nustato valstybės perskolinamų paskolų (toliau – paskolos), valstybės garantijų (toliau – 

garantijos) ir įsipareigojimų pagal skolos grąžinimo sutartis (toliau – skolos), Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos (toliau – Finansų ministerija) perduodamų centralizuotai 

valdomo valstybės turto valdytojui (toliau – valdytojas), administravimą.  

2. Finansų ministerija perduoda administruoti valdytojui ir valdytojas administruoja: 

2.1. paskolas (su šiomis paskolomis susijusias palūkanas, delspinigius, įmokas už valiutų 

kursų skirtumą ir kitas paskolų sutartyse numatytas įmokas) ir garantijas (su šiomis garantijomis 

susijusias palūkanas, įmokas už valiutų kursų skirtumą, kitas įmokas);  

2.2. garantijas, kurių įvykdymo terminas dar nėra suėjęs; 

2.3. skolas. 

3. Finansų ministerijos ir valdytojo pasirašytoje pavedimo sutartyje nustatytais terminais 

valdytojui administruoti perduodamos pagal finansų ministro patvirtintas taisykles sugrupuotos 

paskolos, garantijos ir skolos, priskiriamos padidėjusios rizikos, didelės rizikos ir didžiausios 

rizikos paskolų, garantijų ir skolų grupėms. 

4. Paskolos, garantijos ir skolos, perduodamos valdytojui, administruojamos 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės skolos įstatymu, Lietuvos Respublikos 

centralizuotai valdomo valstybės turto valdytojo įstatymu, taip pat Taisyklėse ir valdytojo teisės 

aktuose nustatyta tvarka. 

5. Taisyklėse vartojamos sąvokos apibrėžtos Lietuvos Respublikos valstybės skolos 

įstatyme.  

6. Finansų ministerijos ir valdytojo pasirašytoje pavedimo sutartyje turi būti nustatyta, 

kad valdytojas privalo įgyvendinti visas įstatymuose ir kituose teisės aktuose nurodytas 



 
 

 

2 

priemones, dėti visas pastangas, būti atidus ir rūpestingas administruodamas paskolas, garantijas 

ir skolas ir kad jis įstatymų nustatyta tvarka atsako už žalą, padarytą valstybei netinkamai 

administruojant paskolas, garantijas ir skolas.  
 

II SKYRIUS 

DOKUMENTŲ PERDAVIMAS 

 

7. Finansų ministerija, vadovaudamasi pavedimo sutarties nuostatomis, pagal perdavimo 

ir priėmimo aktus perduoda valdytojui turimus su paskolomis, garantijomis ir skolomis 

susijusius dokumentus: 

7.1. paskolos, garantijos, skolos grąžinimo, skolos perkėlimo, reikalavimo perleidimo 

sutarčių dokumentų patvirtintas kopijas; 

7.2. paskolos lėšų suteikimą patvirtinančių dokumentų kopijas; 

7.3. prievolių įvykdymo užtikrinimo dokumentus; 

7.4. skolininko arba skolininko, už kurio įsipareigojimų įvykdymą garantuoja valstybė, 

metinių ūkinės ir finansinių veiklos ataskaitų, metinės veiklos, kai buvo disponuojama paskola, 

garantija arba skola, auditoriaus išvadų kopijas;  

7.5. kitų su paskola, garantija arba skola susijusių dokumentų (įgaliojimų, dokumentų, 

kuriais įforminti organų sprendimai, susirašinėjimo, lėšų grąžinimo (mokėjimo) dokumentų ir 

kitų) kopijas.  

8. Atsiradus naujiems dokumentams, Finansų ministerija per 10 dienų valdytojui pateikia 

dokumentus (arba jų kopijas), susijusius su perduota paskola, garantija ir skola. 

9. Finansų ministerija per 30 dienų nuo Taisyklių 7 punkte nurodytų dokumentų 

perdavimo ir priėmimo akto pasirašymo informuoja skolininką arba skolininką, už kurio 

įsipareigojimų įvykdymą garantuoja valstybė, taip pat asmenis, užtikrinusius šių skolininkų 

prievolių įvykdymą, apie paskolų, garantijų, skolų perdavimą administruoti valdytojui ir nurodo, 

kad visos ataskaitos ir informacija teikiamos, taip pat visi su paskola, garantija ir skola susiję 

įsipareigojimai vykdomi ir įmokos mokamos valdytojui. 

 
III SKYRIUS 

VALDYTOJO VEIKLA, SUSIJUSI SU PASKOLŲ, GARANTIJŲ IR SKOLŲ 

ADMINISTRAVIMU 

 

10. Valdytojas, administruodamas paskolas, garantijas ir skolas, atlieka šiuos veiksmus: 

10.1. apskaičiuoja ir siunčia valstybės skolininkui arba valstybės garantuojamam 

skolininkui pranešimus apie priklausančią pagal paskolos, garantijos, skolos dokumentus mokėti 

paskolos dalį, palūkanas, delspinigius, valiutų kursų skirtumą ir kitas sutartyje numatytas įmokas 

ir jas priima; 

10.2. konsultuoja valstybės skolininką arba valstybės garantuojamą skolininką ir siunčia 

jam raštus paskolų, garantijų, skolų klausimais; 



 
 

 

3 

10.3. derina su valstybės skolininku arba valstybės garantuojamu skolininku paskolų, 

garantijų, skolų likučius; 

10.4. atstovauja Finansų ministerijai visuose Centrinės hipotekos įstaigos skyriuose 

(toliau – hipotekos skyriai), turi teisę pateikti ir gauti nekilnojamojo turto hipotekos kilnojamojo 

turto (įkeitimo) lakštus, pasirašyti ir pateikti hipotekos skyriams prašymus pakeisti ir išregistruoti 

nekilnojamojo turto hipotekos sandorius, atsisakyti hipotekos ir kilnojamojo turto įkeitimo, 

pateikti pareiškimus priverstinai išieškoti paskolą, garantiją, skolą ir atlikti kitus veiksmus, 

susijusius su paskolomis, garantijomis ir skolomis;  

10.5. atstovauja Finansų ministerijai įmonėse, įstaigose, organizacijose, valstybės ir 

savivaldybių institucijose, turi teisę pateikti, gauti dokumentus ir atlikti kitus veiksmus, 

susijusius su paskolomis, garantijomis ir skolomis;  

10.6. atstovauja Finansų ministerijai visuose Lietuvos Respublikos teismuose, kai 

nagrinėjamos susijusios su paskolomis, garantijomis ir skolomis bylos, kuriose vienas iš 

dalyvaujančių asmenų yra Finansų ministerija, turi teisę pareikšti ieškinį, pakeisti ieškinio 

pagrindą ir dalyką, padidinti ar sumažinti ieškininius reikalavimus, pripažinti ieškinį, atsisakyti 

visų arba dalies ieškininių reikalavimų, sudaryti taikos sutartį, gauti vykdomuosius dokumentus 

ir pateikti juos išieškojimui, apskųsti teismo sprendimus ir nutartis, priimti priteistą turtą ir 

pinigus, atlikti kitus procesinius veiksmus; 

10.7. atstovauja Finansų ministerijai vykdant įmonių restruktūrizavimo ir bankroto 

procedūras, susijusias su paskolomis, garantijomis ir skolomis;  

10.8. atstovauja Finansų ministerijai antstolių kontorose, turi teisę būti atliekant vykdymo 

veiksmus, susipažinti su visa vykdomosios bylos medžiaga, gauti pažymas apie vykdymo eigą, 

sudaryti taikos sutartis, ginčyti turto priklausomybę ir jo įkainojimą, apskųsti antstolio veiksmus, 

atsisakyti išieškojimo, atlikti visus kitus veiksmus, susijusius su paskolų išieškojimu; 

10.9. tvarko paskolų, garantijų ir skolų apskaitą; 

10.10. pasirašo turto įkeitimo (hipotekos), laidavimo ir garantijos sutartis dėl skolinių 

įsipareigojimų Finansų ministerijai įvykdymo užtikrinimo ir šių sutarčių pakeitimus; 

10.11. priima sprendimus dėl įkeisto turto realizavimo; 

10.12. perima valstybės nuosavybėn skolininko arba valstybės garantuojamo skolininko, 

arba trečiųjų asmenų turtą, jeigu nepavyko jo parduoti Lietuvos Respublikos civilinio proceso 

kodekso ir (ar) Lietuvos Respublikos įmonių bankroto įstatymo nustatyta tvarka, jį administruoja 

ir realizuoja, kad būtų įvykdyti visi skolininkų turtiniai įsipareigojimai, taip pat atlygintos 

valstybės ir valdytojo išlaidos, susijusios su reikalavimo įvykdyti prievolę pareiškimu; 

10.13. finansų ministro nustatyta tvarka revizuoja pripažintas beviltiškomis paskolas, 

garantijas ir skolas. Valdytojas, nustatęs, kad atsirado galimybė išieškoti paskolą, garantiją ar skolą, 

ją išieško įstatymų nustatyta tvarka; 

10.14. pagal Valstybės perskolinamų paskolų ir valstybės garantijų teikimo, suteiktų 

perskolinamų paskolų grąžinimo ir valstybės garantijų administravimo taisykles, patvirtintas 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 667 „Dėl Valstybės 



 
 

 

4 

perskolinamų paskolų ir valstybės garantijų teikimo, suteiktų perskolinamų paskolų grąžinimo ir 

valstybės garantijų administravimo taisyklių patvirtinimo“ (toliau – Valstybės perskolinamų 

paskolų ir valstybės garantijų teikimo, suteiktų perskolinamų paskolų grąžinimo ir valstybės 

garantijų administravimo taisyklės), peržiūri skolos grąžinimo sąlygas ir sudaro skolos grąžinimo 

sutartis su ūkio subjektais, išsimokėtinai 1993–1994 metais įsigijusiais dyzelinius degalus, 

nupirktus už Pasaulio banko paskolos lėšas pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. 

balandžio 2 d. nutarimą Nr. 219 „Dėl Lietuvos Respublikos 1993 metų pavasario sėjos fondo 

lėšų paskirstymo ir panaudojimo tvarkos“; 

10.15. atlieka kitus veiksmus, susijusius su paskolomis, garantijomis ir skolomis. 

11. Valdytojas teikia Finansų ministerijai: 

11.1. pasiūlymus dėl: 

11.1.1. paskolų, garantijų ir skolų grąžinimo terminų atidėjimo, išskyrus Taisyklių 

10.14 papunktyje nustatytą atvejį; 

11.1.2. kitų sutarties su valstybės skolininku arba valstybės garantuojamu skolininku, 

sąlygų pakeitimo; 

11.1.3. valstybės skolininko arba valstybės garantuojamo skolininko atleidimo nuo 

apskaičiuotų, bet nesumokėtų delspinigių už laiku negrąžintas paskolas, garantijas ir skolas ir 

nesumokėtas palūkanas mokėjimo, taip pat šių skolininkų atleidimo nuo nesumokėto valiutų 

kursų skirtumo, apskaičiuoto jiems praleidus prievolės įvykdymo terminą, o po šio termino 

pabaigos – kai dėl valiutų kursų pasikeitimo valiuta, kuria turi būti mokama, nuvertėjo; 

11.1.4. delspinigių skaičiavimo skolininkui arba skolininkui, už kurio įsipareigojimų 

įvykdymą garantuoja valstybė, sustabdymo, jeigu yra Taisyklių 11.1.3 papunktyje nurodytos 

sąlygos; 

11.1.5. laiku negrąžintos paskolos, garantijos, skolos arba jos dalies, nesumokėtų 

palūkanų, delspinigių, valiutų kursų skirtumo arba kitų sutartyse numatytų įmokų išieškojimo ne 

ginčo tvarka, taip pat kitų Lietuvos Respublikos valstybės skolos įstatyme numatytų sankcijų 

taikymo; 

11.1.6. bankroto ir (arba) restruktūrizavimo bylos iškėlimo valstybės skolininkui arba 

valstybės garantuojamam skolininkui, taikos sutarties sudarymo su valstybės skolininku arba 

valstybės garantuojamu skolininku; 

11.1.7. paskolų, garantijų ir skolų grupavimo pagal finansų ministro patvirtintas 

taisykles; 

11.1.8. suteiktų paskolų, garantijų, skolų kapitalizavimo, reikalavimų perleidimo 

atlygintinai, skolų perkėlimo, paskolų pripažinimo beviltiškomis, kitų teisės aktų nustatytais 

atvejais reikalingų sprendimų atstovaujant valstybės skolininkams arba valstybės 

garantuojamiems skolininkams bankroto ir restruktūrizavimo procesuose; 

11.2. išvadas dėl: 

11.2.1. valstybės skolininko arba valstybės garantuojamo skolininko turto ir finansinės 

būklės; 



 
 

 

5 

11.2.2. paskolų, garantijų, skolų grąžinimo, naudojimo ir kitų finansinių įsipareigojimų, 

susijusių su paskolomis, garantijomis ir skolomis vykdymo. 

12. Finansų ministerija pagal Valstybės perskolinamų paskolų ir valstybės garantijų 

teikimo, suteiktų perskolinamų paskolų grąžinimo ir valstybės garantijų administravimo 

taisykles, išnagrinėjusi Taisyklių 11.1.1 ir 11.1.2 papunkčiuose nurodytus valdytojo pasiūlymus, 

sudaro sutarties su skolininku arba skolininku, už kurio įsipareigojimų įvykdymą garantuoja 

valstybė, pakeitimą, o išnagrinėjusi Taisyklių 11.1.3, 11.1.4 ir 11.1.8 papunkčiuose nurodytus 

valdytojo pasiūlymus, teikia juos tvirtinti Lietuvos Respublikos Vyriausybei. 
 

IV SKYRIUS 

SURINKTŲ LĖŠŲ PERVEDIMO SĄLYGOS 

 

13. Valdytojas surinktas paskolų lėšas pavedimo sutartyje nustatytais terminais perveda į 

pavedimo sutartyje nurodytą Finansų ministerijos sąskaitą. Už paskolų, garantijų ir skolų 

administravimo paslaugas valdytojui mokamas atlygis, apskaičiuotas Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nustatyta tvarka. 

14. Valdytojas, surinktas paskolų lėšas pervedęs vėliau, negu nustatyta pavedimo 

sutartyje, moka Finansų ministerijai pavedimo sutartyje nustatytus delspinigius nuo neįskaitytos į 

Finansų ministerijos sąskaitą sumos už kiekvieną pavėluotą dieną. 

15. Paskolų, garantijų ir skolų lėšos, kurias Finansų ministerija po paskolos dokumentų 

priėmimo ir perdavimo akto pasirašymo dienos surenka iš skolininko arba skolininko, už kurio 

įsipareigojimų įvykdymą garantuoja valstybė, laikomos valdytojo surinktomis paskolų lėšomis. 

Finansų ministerija apie surinktas paskolų lėšas informuoja valdytoją pavedimo sutartyje 

nustatyta tvarka. 
 

V SKYRIUS 

INFORMACIJOS PATEIKIMAS 

 

16. Valdytojas informaciją, susijusią su paskolomis, garantijomis ir skolomis ir jų 

administravimu, Finansų ministerijai teikia pavedimo sutartyje nustatyta tvarka ir terminais.  
 

 
 

–––––––––––––––––––– 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija 188604574,
Gedimino pr. 11, LT-01103 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2000 M.
LIEPOS 12 D. NUTARIMO NR. 811 „DĖL PASKOLŲ IR
VALSTYBĖS GARANTIJŲ, FINANSŲ MINISTERIJOS
PERDUODAMŲ ADMINISTRUOTI AKCINEI BENDROVEI
TURTO BANKUI“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-10-07 Nr. 1069
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Enrika Skodminienė, Vyriausioji specialistė, Posėdžių rengimo

skyrius
Sertifikatas išduotas ENRIKA SKODMINIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-10-07 13:24:47
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-10-07 13:26:41
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-09 - 2016-05-08
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Šadžius, Ministras, Finansų ministerija
Sertifikatas išduotas RIMANTAS ŠADŽIUS, Lietuvos Respublikos finansų ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-10-07 15:15:22
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-10-07 15:17:22
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2012-12-13 - 2015-12-13
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Šadžius, Ministras, Finansų ministerija
Sertifikatas išduotas RIMANTAS ŠADŽIUS, Lietuvos Respublikos finansų ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-10-07 15:15:22
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-10-07 15:17:22
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2012-12-13 - 2015-12-13
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Dūdienė, Registratorė, Redagavimo ir vertimų skyrius
Sertifikatas išduotas DANUTĖ DŪDIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-10-07 16:01:00
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-10-07 16:11:58
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-05-13 - 2016-05-12
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1



DETALŪS METADUOMENYS

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa Docs Application v1.2-SNAPSHOT

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-10-09)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6a6bf7804e2311e4b528d6
0fe2983631

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-10-09 01:26:43 TAIS


